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2019 Kreistag Niederstotzingen
Vorl. Ergebnis (23:26 Uhr, 26.05.19)

Wahlb. insges.

Wahlb. ohne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.
Wahlb. mit bes. Sperrv.
Wahler

dav. mit Wahlschein
Ungllt. Stimmzettel
Glultige Stimmzettel
Fehlstimmen

Gultige Stimmen

Wahlbeteiligung

Stimmen
cbu . . . ... 2.702
SPD. . . . . . . . 1.801
FREIE WAHLER . . . 2.094
GRUNE und Unabhangige  1.230
ODP/PB . . . . . ... 87
AD . . . . . . 512
FOP . . . . . . . . . 169

3.808
3.123
685

2.314
609
89
2.225
195
8.595
60,8 %

Anteil

31,4 %
21,0 %
24,4 %
14,3 %
1,0 %
6,0 %
2,0%
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