			2019 Kreistag Niederstotzinge Vorl. Ergebnis (23:26 Uhr, 26.05.19					
		(A)	Wahlb. insges.	3.808	)8(			
		(A1)	Wahlb. ohne Sperrv.	3.123				
		(A2)	Wahlb. mit Sperrv.	685				
		(A3) (B)	Wahlb. mit bes. Sperrv.	0 2.314				
		(B) (B1)	dav. mit Wahlschein	609				
		(C)	Ungült. Stimmzettel	89				
		(D)	Gültige Stimmzettel	2.225				
		(F)	Fehlstimmen	195				
		(E)	Gültige Stimmen	8.595 60,8 %				
			Stimmen	Anteil				
		(4)						
		(1) (2)	CDU 2.702 SPD 1.801	31,4 % 21,0 %				
		(3)	FREIE WÄHLER 2.094	24,4 %				
		(4)	GRÜNE und Unabhängige 1.230	14,3 %				
		(7)	ÖDP/PB 87	1,0 %				
		(8)	AfD 512	6,0 %				
		(9)	FDP 169	2,0 %				